

CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-VA-2023-0157-O

Quito, D.M., 11 de julio de 2023

Asunto: Solicitud de convocatoria a sesión ordinaria de la Comisión de Propiedad y Espacio Público

Señora Doctora Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y afectuoso saludo de mi parte, en mi calidad de Presidente de la Comisión de Propiedad y Espacio Público, solicito que a través de la Secretaría a su cargo se convoque a una Comisión Ordinaria, el jueves 13 de julio de 2023, a las 11h00 de manera presencial en la sala No. xxx del Concejo Metropolitano del DMQ, para tratar los siguientes puntos:

- 1. Comisión General para recibir al señor Edwin Pita, en calidad de Presidente de la Liga Deportiva Barrial "San Sebastián", respecto al estado actual del comodato que les fue otorgado y resolución al respecto.
- 2. Presentación por parte de la Administración Zonal Quitumbe, respecto al estado actual del cumplimiento de la Resolución No. 004-CPP-2023 (Liga Barrial Independiente "El Girón") y resolución al respecto.
- 3. Presentación por parte de la Administración Zonal La Delicia, respecto a la autorización para la suscripción del Convenio de Administración y Uso de Instalaciones y Escenarios Deportivos, del predio No. 402065, a favor de la Liga Deportiva Barrial La Josefina y resolución al respecto.
- 4. Presentación por parte de la Administración Zonal Eloy Alfaro, respecto a la autorización para la suscripción del Convenio de Administración y Uso de Escenarios Deportivos Municipales, predio No. 803874, requerido por la Liga Deportiva Barrial José Félix Barreiro y resolución al respecto.

La convocatoria está dirigida a los Concejales miembros de la Comisión

Funcionarios Convocados:

Procuraduría Metropolitana Dirección Metropolitana de Gestión de Bienes Inmuebles Administración Zonal Quitumbe



CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-VA-2023-0157-O

Quito, D.M., 11 de julio de 2023

Administración Zonal Eloy Alfaro Administración Zonal Manuela Sáenz Administración Zonal La Delicia Dirección Metropolitana de Deportes y Recreación Dirección Metropolitana de Catastro

Comisiones Generales:

Sr. Edwin Pita - Presidente Liga Barrial "San Sebastián"

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Sr. Angel Vega CONCEJAL METROPOLITANO DESPACHO CONCEJAL VEGA ANGEL

Anexos:

- Punto 1 - Oficio LDBSS-P2023-0042

Copia:

Señorita Licenciada Leslie Sofia Guerrero Revelo Secretaria de Comisión SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

